Nota ultimò. Edi, ut loqvuntur Bull» Pontificum, Opinio op- /m
:aD Ì3E. n o n  (Tr .,^1 : ____

De immaculata Conceptione B, Fj

— vnui  piuimii» ; quoa aiiqui iint Vin docti, qui non 
apprehpdi^t Argumenta, tanquam certa &  evidentia, qu« pro pia g^^^potefi 
Sententia affei-untur. Non eft tamen Probabilis Opinio in hoc fen- d,ici Opi- 
fu , quod contra illam foliim afterantur Argiunenca probabilia, «Sc nioproba^ 
nulla certa ac evidentia, aliqua enim ex adduAis à Nobi '̂ fupri uuL/  
Argumentis, funt cem  &  evidentia, pr^;fertim ea, qua; defuinpu 
lunt ex Cpnfendi totius feve Ecclcliae, &  Fefto Conceptionis Im
maculata:, ad Cujus Iinmaculatac &  Pretiofifljma» femper Virginia 
M A R I^  Honorem, principaliter rero ad Iplius DJÌI X er Opti"- 
mi Maximi, qui Eam ah omni labe profervjivit, mihi autem ad haec 
mifcribenda fulficientiam contulit, omnia ifto contenta Volumine, 

eedant a d  M a j o i ^ e m  ( j l o k i a m .

Appendix
Continens Pafchafij ^esnelli Propofttioneŝ  à Sanilif 

fimo Domino Nojiro CLEM EN TE KL damnatasj 
Anno Domini ly  13- lo.Septcmbr^,

I ,/ ^ U id  aliud remanet animas, PEU M  ^tque ipfius gi*atiam 
amiiit, nifi peccatum, &  peccati confecutiones, fuperba pau

pertas &  fegnis indigentia, ,ho< cft generalis impotentia ad labo
rem, ad orationem» ^  .ad pmn̂  .opus .bonum.

2. JESU CHrifti gratia principium efficax boni cujuscunque 
generis, neceflària eft ad omi< bonum: absq; illa non foliim iiL* 
hil fit, fed nec fieri poteft.

3. In vanuui D o m i n e  pr^cipis, fi tu ipfe non das, quod prjc-
cipi».

H h i 4.IU
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4. Ita Domine, omnia poffìbilia funt ci, cui omnia poffìbilia 

facis, eadem operando in ilio.
f. Quando DEUS non emolHt cor, per interiorem unftionem 

gratia; fua;, exhortation ‘S &  gratiaì exteriores non infeiTiunt, nifi 
ad illud mag î' obdurandum.

6. Di{crimen incer foedus judaiaim &  Chriftianum eft, quòd 
in ilio DEUS eiù^ac fugam peccati, &  implementum legis à pecca
tore, relinquendo illum in fua impotentia; in ifto vero DEUS pec- 
caton dat, quod }ubet,illum Tua gracia purificando.

7. Qux utilitas pro homine in veteri foedere, in quo DEUS il
lum reliquit ejus propriae infirmitati, imponendo illi fuam legem Ì 
Qua; vero felicitas non eft, admitti ad foedus, in quo DEUS nobis 
donat, qu3B petit i  nobis ?

5. Nos non pertinemus ad novum foedus, nifi in quantum par
ticipes fumus ipfius nov* giatiae, qu* operatui' in nobis id, quod 
DEUS nobis pra;cipit.

9. Gratia Chrifti eft gratia fuprema, line cjua confiteri Chri- 
ftum nunquam pofliimus, &  cum cjua nunquam illum abnegamus.